МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НИКОЛАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

16.09.2020г.                                                                                                   №145/1

«О создании в 2020 году и функционировании

центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»

В целях реализации мероприятий по созданию и обеспечению

функционирования центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» на базе МБОУ «Николаевская СОШ» в рамках

реализации в Чеченской Республике проекта «Современная школа»,

национального проекта «Образование», утверждённого распоряжением

Правительства Чеченской Республики от 30 октября 2018 года № 295-р,

приказа Министерства образования и науки Чеченской Республики от 27

сентября 2019 года № 295-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать на базе МБОУ «Николаевская СОШ» центр образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».

 2.  Назначить  руководителем Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» зам. дир. по ИКТ Юсупова И.В.

 3.  Утвердить положение о деятельности центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МБОУ «Николаевская

СОШ».

4. Утвердить должностную инструкцию учителя центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

5. Утвердить должностную инструкцию педагога дополнительного

образования центра «Точка роста».

6.  Утвердить должностную инструкцию руководителя центра «Точка роста».

7.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:  ______________                  М.Х.Юсупова

		2023-04-12T08:01:09+0300
	Юсупова Марем Хамзатовна